СОВЕТ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать третье заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 2

от  «22» января  2013 года

с. Раевка

Об утверждении правил землепользования и застройки

с. «Раевка» Раевского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района Саратовской области

На основании части 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации; в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Раевского муниципального образования, а также учитывая протокол публичных слушаний от 07.12.2012 г. и заключение о результатах публичных слушаний от 21.01.2012 г. по проекту правил землепользования и застройки с.Раевка Ивантеевского муниципального образования, Совет Раевского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки с. Раевка Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области;

2. Опубликовать утвержденные правила землепользования и застройки в информационном сборнике «Вести» и разместить на официальном сайте администрации Раевского муниципального образования в сети «Интернет»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Раевского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области                                                    Н.Р.Мельник